Kilitli RFID kodlu
emniyet şalteri CTP
v
Emniyet şalteri CTP
Elektromekanik emniyet şalterlerinin kanıtlanmış işlev prensibini modern RFID kodlu emniyet tekniğine sahip kilit ile kombine
eder. RFID tekniği sayesinde münferit bir CTP, EN ISO 13849-1 uyarınca ilave hata eleme olmadan kategori 4'e / PL e'ye
ulaşır ve EN ISO 14119'un tüm gereksinimlerini yerine getirir. Yüksek Performance Level ve 3900 N'ye kadar kilitleme
gücünün gerekli olduğu uygulamalar için idealdir.

n    Manipulasyona karşı dirençli
n    Konnektörlü kablo bağlantısı
n    20 CTP'ye kadar seri bağlantı
n    Hata eleminasyonu gerekli değil
n    Kapsamlı ve detaylı teşhis
CTP sipariş tablosu
Yapı serisi Kapalı tutma
prensibi
Sistem
ailesi Kodlama Bağlantı Opsiyonel kilit açma Sipariş numarası / tip tanımı
CTP
L1
Mekanik kilitli
AR
Unicode
M12, 5 kutuplu/M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma 122812 / CTP-L1-AR-U-HA-AZ-SAB-122812
M12, 5 kutuplu/M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 122813 / CTP-L1-AR-U-HA-AE-SAB-122813
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma 123362 / CTP-L1-AR-U-HA-AZ-SH-123362
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 123373 / CTP-L1-AR-U-HA-AE-SH-123373
Multicode
M12, 5 kutuplu / M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma 123307 / CTP-L1-AR-M-HA-AZ-SAB-123307
M12, 5 kutuplu / M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 123308 / CTP-L1-AR-M-HA-AE-SAB-123308
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma 123363 / CTP-L1-AR-M-HA-AZ-SH-123363
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 123374 / CTP-L1-AR-M-HA-AE-SH-123374
AP
Unicode
M12, 5 kutuplu/ M12, 5 kutuplu Yardımcı kilit açma 124468 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SII-124468
M12, 5 kutuplu/ M12, 5 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 127640 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SII-127640
M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma 124225 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SA-124225
M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 126912 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SA-126912
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma 123364 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SH-123364
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 123375 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SH-123375
Multicode
M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma 124727 /CTP-L1-AP-M-HA-AZ-SA-124727
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma 123365 /CTP-L1-AP-M-HA-AZ-SH-123365
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 123376 / CTP-L1-AP-M-HA-AE-SH-123376
L2
Elektrik kilitli
AR
Unicode
M12, 5 kutuplu / M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma 122814 / CTP-L2-AR-U-HA-AZ-SAB-122814
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma 123366 / CTP-L2-AR-U-HA-AZ-SH-123366
Multicode
M12, 5 kutuplu /M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma 123361 / CTP-L2-AR-M-HA-AZ-SAB-123361
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma 123369 / CTP-L2-AR-M-HA-AZ-SH-123369
AP
Unicode
M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma 124728 / CTP-L2-AP-U-HA-AZ-SA-124728
M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 136841 / CTP-L2-AP-U-HA-AE-SA-136841
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma 123370 / CTP-L2-AP-U-HA-AZ-SH-123370
Multicode
M12, 8 kutuplu Yardımcı kilit açma 124729 / CTP-L2-AP-M-HA-AZ-SA-124729
M23, 19 kutuplu Yardımcı kilit açma 123371 / CTP-L2-AP-M-HA-AZ-SH-123371
L1 ASi Unicode
M12, 4 kutuplu Yardımcı kilit açma 124987 / CTP-L1-AS1B-U-HA-AZ-SJ-124987
M12, 4 kutuplu Yardımcı kilit açma ve kaçış kilidi 126644 / CTP-L1-AS1B-U-HA-AE-SJ-126644
L2 ASi Unicode M12, 4 kutuplu Yardımcı kilit açma 124988 / CTP-L2-AS1B-U-HA-AZ-SJ-124988
Aktüatör sipariş tablosu
Yapı serisi Yapı şekli Sabitleme Sipariş numarası / tip tanımı
Aktüatör CTP
Düz Kauçuk ağızlık 126015 / A-C-H-G-SST-126015
Üst açılı Kauçuk ağızlık 122667 / A-C-H-W-SST-122667
Alt açılı Kauçuk ağızlık 122668 / A-C-H-W-SST-122668
Üst uzun yarıçap aktüatör 122675 / A-C-H-RO-LS-122675
Alt uzun yarıçap aktüatör 122676 / A-C-H-RU-LS-122676
Sol uzun yarıçap aktüatör 122671 / A-C-H-RL-LS-122671
Sağ uzun yarıçap aktüatör 122672 / A-C-H-RR-LS-122672
Acil kilit açma, anahtar yardımcı kilit açma, bowden kablosu vs. gibi diğer aksesuarları TP için plastik fövde aksesuarlı emniyet şalteri kataloğunda bulabilirsiniz.
Aksesuar sipariş tablosu
Ürün Sipariş numarası / tip tanımı
Sürgü CTP 123653 / ürgü CTP-AC-123653
Sürgü CTP, arkadan kaçış kollu 123655 / sürgü CTP-ACF-123655
Sürgü CTP, aluminium döküm 123659 / BTC-CTP-S-TH-00-X
Sürgü CTP, arkadan kaçış kollu, aluminium döküm 123660 / BTC-CTP-S-TH-01-F
Sürgü CTP, plastik 123657 / sürgü CTP-6FK-123657
Sürgü CTP, arkadan kaçış kollu, plastik 123658 / sürgü CTP-6FK-F-123658
Montaj plakaları CTP 126026 / AM-P-126026
Loto için asma kilit aparatı 123411 /  AE-L-C-H-123411
n    EN ISO 13849-1 uyarınca kategori 4 / PL e
n    Koruma türü IP67 / IP69 / IP69K